
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 236/09 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 187 i 188 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały nr XXVIII/148/08 Rady Gminy 

w Kadzidle z dnia 22 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kadzidło na rok 2009 postanawia 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 28 228 004,10zł 

w tym: 

- dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rzą-

dowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości – 4 244 666zł. 

2. Wydatki - 28 373 558,10zł 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości – 4 244 666zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 15 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 2638



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 236/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 537 691,13 0,00 2 537 691,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 749 316,00 0,00 1 749 316,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 63 676,00 - 63 676,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 275,00 58 676,00 155 951,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-

li  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

27 477,00 0,00 27 477,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 797,00 0,00 25 797,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,00 483,80 1 005,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 78,20 163,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 520,00 2 971,32 9 491,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 701,98 1 298,02 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 168,66 668,66 

758   Różne rozliczenia 299 650,00 - 156 000,00 143 650,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 295 000,00 - 156 000,00 139 000,00 

  4810 Rezerwy 295 000,00 - 156 000,00 139 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 008 431,87 156 000,00 13 164 431,87 

 80101  Szkoły podstawowe 7 261 817,87 156 749,00 7 418 566,87 

  3240 Stypendia dla uczniów 23 800,00 495,00 24 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 108 431,00 120 000,00 4 228 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822 991,00 30 000,00 852 991,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 131 241,00 6 000,00 137 241,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498 224,00 3 000,00 501 224,00 

  4270 Zakup usług remontowych 116 370,00 - 3 500,00 112 870,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 254,00 9 854,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 

12 510,00 500,00 13 010,00 

 80110  Gimnazja 3 089 532,00 - 495,00 3 089 037,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 800,00 - 495,00 17 305,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 473 856,00 15 000,00 488 856,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 15 000,00 215 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 438 017,00 - 16 500,00 421 517,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 - 16 500,00 10 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 280,00 1 246,00 60 526,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 280,00 1 246,00 56 526,00 

852   Pomoc społeczna 5 353 032,10 0,00 5 353 032,10 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 712 716,10 0,00 712 716,10 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 171,05 - 1 565,21 40 605,84 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 834,88 - 83,02 2 751,86 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 864,51 - 250,16 7 614,35 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,68 - 13,27 505,41 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 274,80 - 38,31 1 236,49 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 83,73 - 2,03 81,70 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 48 570,98 1 202,52 49 773,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 245,15 63,66 3 308,81 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 090,38 - 2,06 10 088,32 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 773,98 2,68 776,66 

  4308 Zakup usług pozostałych 49 868,43 650,75 50 519,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 662,53 34,45 2 696,98 

Razem: 28 373 558,10 0,00 28 373 558,10 

 

Poz. 2638— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 236/09 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 25 czerwca 2009r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa 

3 701,98 3 701,98 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 701,98 3 701,98 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 483,80  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 78,20  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 971,32  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 701,98 

  4410 Podróże służbowe krajowe 168,66  

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 2638— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-15T15:49:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




